OtkpsbiToe nepseHcTBo ""I'BIIOY "MCCYOP Ne2'" MockoMcnopTa mo rpedJe Ha 6aiiiapkax U KaHO3 (IOHMOPbI, DHUOPKH 10

Texnnuyeckue pe3yabTaThbl

19 ger, oHOmIN, AeBYymIKH 15-16 s1eT)

30.04.2016 r.Mocksa KII OYCII "KpbLiatckoe"
To
MeCTO ®H cioprcmeHa pomeiml Paspsin BpeMs Tpenep CrnopTuBHOE 00111eCTBO
JTIMCTAHIIAS 2000m
K-1 qucranuus 2000 meTpoB 10HUOPHI 10 19 jeT

1 Huxynun Brnagumup 1998 KMC 08.01,0 ®dupcos A.B. I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
2 benoyc Makcum 1999 KMC 08.01,8 @upcos A.B. I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcrnopTa
3 Komnun Bagum 1999 KMC 08.02,2 KpaBuenko A.B. ['BIIOY "MCCYOPNe2" MockomMcriopra
4 HNaamneuyk Bragucnas 1998 KMC 08.02,6 ®dupcor A.B. I'BIIOY "MCCYOPNe2" Mockomcnopra
5 Hrnatos ITaBen 1999 KMC 08.13,1 KpaBuenko A.B. ['BIIOY "MCCYOPNe2" MockoMcropra
6 bapauep Ceprei 1999 KMC 08.22,4 KpaBuenko A.B. ['BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcmopTa
7 Kapaces [lenuc 1998 1 08.28,4 Kynukosa O.B. ['BY "MI'®CO" Mockomcnopra
8 Bbenwrii Aprem 1999 KMC 08.28,9 ®dupcor A.B. I'BIIOY "MCCYOPNe2" Mockomcropra
9 PoxkoB Banepuii 1999 KMC 08.29,5 KpaBuenko A.B. I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcriopTa
10 Kab6mnoB Urops 1998 KMC 08.34,4 bazapos A.B. I'BIIOY "MCCYOPNe2" Mockomcropra
11 [TankparoB Hukomnaii 2000 KMC 08.34,7 [Tankpatos /. A. ygggiﬁlg; ggﬁgg, TBY AOAMO
12 Anexcees Hukomnaii 1998 1 08.35,0 Kiaumenxo H.A. gi{/{lgLHOP ro BozHeIM Bizan criopra LICK
13 Uypukos Hukura 1999 KMC 08.51,7 Knaumenko A.H. I'BY "MI'®CO" MockomcmopTa
14 Ko3zmo Aprém 1999 KMC 08.57,8 Cno6omunkosa E.E. I'BY "MI'®CO" MockomcmopTa
15 bacramoB Poman 1998 KMC 09.04,5 Knumenko A.H. I'BY "MI'®CO" MockomcropTa
16 CradeeB Hukura 1999 1 09.09,8 Cno6omunkosa E.E. I'BY "MI'®CO" MockomcmopTa
17 CaBuH Anekcanap 1999 1 09.25,7 bazapos A.B. I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcmopTa
18 KapamuoB Anekcanip 1999 1 09.53,2 Kpauenko A.B. I'BIIOY "MCCYOPNe2" Mockomcnopra
19 KynemerseB Unbs 1998 3 12.04,2 Kynukosa O.B. I'BY "MI'®CO" MockomcropTa

CuBankuH AJekcei 1998 1 H/D Cno6omunkosa E.E. I'BY "MI'®CO" Mockomcmopra

C-1 nucrannus 2000 meTpoB oHHOpSI A0 19 JeT

1 Xponenko Imutpuii 1998 KMC 09.10,4 Hamrypun A.JL I'BITIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
2 I'ycetinoB Bagum 1999 KMC 09.14,2 [Mammrypun A.JIL. ['BIIOY "MCCYOPNe2" MockomMcrnopra
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lanueB Anpbept
JluctynoB JImutpuii
[Mymxun Tumodei
lNonukoB JAmutpuit
Mapxkos [Imutpuit

CskopuoB Brnagucnas

Pacrerun Anekceit
KopurynkoB Bnaagucnas

[Iuaauu Cepreit
MapteiHoB Makcum

Inenkos ['11ed

Kapmanees Uropn

KapamuoBa Anacracus
JlebeneBa Anekcanapa

KpsuioBa Muitena

ABepkuHa Banepus

Makosckas TaTesiHa

Kopnesa fIna

byxapea Mapus
['y6apeBa Jlapps

Kapramosa Anexcanapa

1999
1999
1999
1998
1998

1999
1998

1999

1999
1999

1998
1998

K-1 nucranuus 2000 meTpoB 10oHHOpPKH 10 19 et

2000
2000

1998

1998
2000

1998

1999
1999

1998

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

N DN DN W

KMC
KMC

MC
KMC
KMC

MC

KMC
KMC

09.26,1
09.39,3
09.45,5
09.49,1
09.50,0

10.14,7
10.27,4

10.46,5

11.22,7
11.38,0

12.16,1
12.24,1

09.23,9
09.24,7

09.24,9
09.25,4
09.30,5

09.31,0

09.48,3
10.39,0

10.50,2

Kymukos A.B.
Kymukos A.B.
Kymmukos A.B.
Kymukos A.B.
Mamurypun A.JL.

Kinmenko H.A.

Kymukos A.B.
Koctuna H.H.,Koctun
A.Il.,IlapeB E.H.
Kynukos C.I1.
Kynukosa O.B.
Koctuna H.H.,Koctun
A.IT.,I1apeB E.H.
Kynukos C.II.

KpaBuenko A.B.
KpaBuenko A.B.
Konbsuos B.A.,Mynpuk
H.B.

bazapos A.B.

Cawmoiinosa 1.B.

Camoiinosa U.B.

bazapos A.B.
ITeckos B.B.

Koctuna H.H.

I'BY "MI'®CO" MockomcriopTta
I'BY "MI'®CO" MockoMcnopTa
I'BY "MI'®CO" MockomcriopTta
I'BY "MI'®CO" MockoMcnopTa

I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcmiopTa
CJIOHIOP no BoansM BuaaMm crioprta LICK
BM®

I'BY "MI'®CO" MockomMcnopTa

CILOP "FOnocTh MOCKBBI" TI0 TPEOHBIM BHIIAM
cropTa

I'BY "MI'®CO" MockoMcnopTa

I'BY "MI'®CO" MockomMcnopTa

CILOP "FOnocth MOCKBBI" 110 TPEOHBIM BHIAM
cropTa

I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcniopTa

I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa

CILIOP "FOrocTh MOCKBEI" TI0 TpeOHBIM BHIAM
cropTa

I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
CHIOP "FOHOCT, MOCKBBI" IO TPEOHBIM BUIAM
criopTa

CILOP "FOrocTh MOCKBEI" TI0 TPEOHBIM BHIAM
cropra

I'BITOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa

I'BY «ICII «XirebHMKOBO» MOCKOMCITOpTa

CHIOP "FOHOCT, MOCKBBI" IO TPEOHBIM BHIAM
criopTa



Bapsaposckuii Hukonai
Lpiranos ®Enop

3aMKOBOM AJIEKCaHIp

Cepmrox Oner

[TonumBaiiko Bnagumup
CeménoB Imutpuii
Bonbsckuit JImurpuii

MaxkcumoB Hukura

Bopouun Anexcannap
Tropun Oununn
Ky3nenos Makcum

Kpacnos Bagum
EmenwsnoB Jlenuc
KopotkoB bornan

[Topomkun Hukonait
[ITecronepoB Muxani

I'pe13ynoB Jlenuc

bonnapuyk MBan
Konosanos MBan
Apaxenos Jlanuna
HanamxanoB baxomyp

Banun /Imutpuit

Toponeirna Muxann

Crapony61eB Jlanuumn
[Hopun Muxann
Bbapeienckuii Anekceit
Kyzypa I'ne6

K-1 qucranuus 2000 meTpos oHomu 15-16 Jjer

2001
2000
2000

2000
2001
2000
2000

2001

2000
2001
2001

2002
2000
2002

2001
2001

2000

2000
2000
2001
2000

2001

2000

2001
2001
2001
2001

1
KMC

(JONNI—‘NOONBI—‘NI—‘NOONHI—‘HI—‘I\J

w

08.32,2
08.34,9
08.42,5

08.51,4
08.53,7
08.55,0
09.01,0

09.02,4

09.12,3
09.14,3
09.18,6

09.21,8
09.34,7
09.37,5

09.37,8
09.45,3

09.47,4

09.48,0
09.55,3
09.59,7
10.03,6

10.06,3

10.08,7

10.31,2
10.34,6
10.55,5
11.18,0

[Tankparos J[.A.
I'mo6a C.JI.
[Tankparos J[.A.

Koctuna H.H.,Koctun
A.Il.,lapeB E.H.
®upcos A.B.
Cnob6onunkosa E.E.
Cno6omurkoBa E.E.

Kinmenko H.A.

KpaBuenko A.B.
Cno6oaunkosa E.E.
Cnobomaunkosa E.E.

Kinumenko H.A.
Kynukosa O.B.
Kinumenko H.A.

ITeckos B.B.
bazapos A.B.

Kimumenko H.A.

Kynukosa O.B.
Kmnmenko A.H.
Cno6omurkosa E.E.
KpaBuenko A.B.

Kinumenko H.A.

Kmumenko H.A.

Cno6onurkosa E.E.
Munaesa M.B.
Kynukosa O.B.
Munaesa M.B.

MockoBckas obnacts, 'BY 101 MO
"CHAOIIOP 1o JIBC"

I'BY "MI'®CO" MockomcriopTta
MockoBckas obmacts, ['BY 101 MO
"CHIOUIOP no JIBC"

CIIOP "FOrocts MOCKBEI" TI0 TPEOHBIM BHIAM
crioprta

I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcmiopTa

I'BY "MI'®CO" MockoMcnopTa

I'BY "MI'®CO" MockomcnopTa
CJIOHIOP no BoansM BuaaMm crioprta LICK
BM®

I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" MockomMcnopTta

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
CIOHIOP no BoausM BuaaMm criopra LICK
BM®

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
CIOHUIOP no BoausM BuaaMm criopra LICK
BM®

I'BY «ICII «XirebHMKOBO» MOCKOMCITOpTa

I'BITOY "MCCYOPNe2" MockomcniopTa
CHIOILOP no Boansim Buaam cnopta LICK
BM®

I'BY "MI'®CO" MockomcmopTta
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" MockomcnopTta

I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
CAIOUIOP no BogusiM BuaaMm criopta LICK
BM®

CHIOIIOP no Boansim Buaam cnopta LICK
BM®

I'BY "MI'®CO" MockomcmopTa
I'BY "MI'®CO" MockomMcnopTa
I'BY "MI'®CO" MockomcmopTa
I'BY "MI'®CO" MockoMcnopTa
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Huxudopos ['eopruii

ITonikos I'puropuit

Hazapos Tumyp
Yapsixos [TaBen
Hrnarees ['eopruit

PomanoB Kupuin
MaibkoB MBan
3arynsieB Jlenuc
buktrnmupos Kupuiin
Kytpipkun Unbs
[TanoB Cranucnas

Katpuu Jlenuc

’K6anoB Makcum
[[Munuos Hukonait
Hmutpues I1éTp

Koctionun Erop

PesnukoB Jlanuna

Bepeskun bopuc

Ixonna Muxani

PomannukoBa AJ'ICKC&H)Ipa

bekacosa Jlapbs
Jlaukesuu Bukropus
Moxnau Kpucrtuna
Menamen TaTbsgHa
Cyxonosckas Omnbra
ITonkaToBa AHHa

2000

2000

2001
2000
2001

C-1 nucranuus 2000 merpoB wHomm 15-16 Jer

2001
2001
2000
2000
2000
2000

2000

2001
2000
2001

2001
2000

2000
2000

2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001

[EEN

w -k W =

KMC

11.20,0

11.40,4

11.48,9
13.43,15
13.45,0

09.23,6
09.41,7
09.42,5
10.02,2
10.07,5
10.09,8

10.18,7

10.29,8
10.42,5
11.13,8

11.20,8
11.32,5

11.40,5
12.54,2

K-1 nucranums 2000 meTpoB neBymku 15-16 sger

09.51,2
09.56,1
10.01,3
10.08,4
10.10,2
10.44,7
11.27,1

Koctura H.H.,Koctun
A.IlL.,lapeB E.H.
Koctura H.H.,Koctun
A.IlL.,IlapeB E.H.
Kynukosa O.B.
Cnob6oxaunkosa E.E.
Kynukosa O.B.

[Tammrypun A.JL.
Kimnos B.II
[Tammrypun A.JL.
Kynukos C.II.
Knunos B.IL
Kynukos C.II.
Koctuna H.H.,Koctun
A.IT.,I1apeB E.H.
Kynukos C.II.
Kynukosa O.B.
Kymmukos A.B.

Koasos B.A.

Komns1ios B.A.

Koctuna H.H.,Koctun
A.IT.,Ilapes E.H.
Jlo6xoB A.1O.

bazapos A.B.
Cno6omunkoBa E.E.
Cno6onurkosa E.E.
Ileckos B.B.
Hypeesa A.A.
bazapos A.B.
Kmnmenko A.H.

CIHIOP "FOHOCT, MOCKBBI" IO TPEOHBIM BHIAM
criopra

CIHIOP "FOHOCTF MOCKBBI" IO TPEOHBIM BHIAM
crioprta

I'BY "MI'®CO" MockomMcnopTa

I'BY "MI'®CO" MockoMcnopTa

I'BY "MI'®CO" MockomMcnopTa

I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
I'BY «ICII «XmebrnkoBo» MockoMcopTa
I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY «ICII «XnebunkoBo» MockomcnopTa

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

CILOP "FOnocth MOCKBBI" 110 TPEOHBIM BHIAM
cropra

I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

CILOP "FOrOoCTh MOCKBEI" TI0 TPEOHBIM BHIIAM
cropra

CHIOP "FOHOCT, MOCKBBI" IO TPEOHBIM BUIAM
criopTa

CILOP "FOrOoCTh MOCKBEI" TI0 TPEOHBIM BHIIAM
cropTa

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BITOY "MCCYOPNe2" MockomcniopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" MockomcmopTa
I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
I'BITOY "MCCYOPNe2" MockomcniopTa
I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" MockomcmopTa



Mepsznukuna Enena

Konuuna Mapus

C-1 qucranuus 2000 meTpoB aeBymku 15-16 Jjer

Kamuauna Anacracusa

Kynemosa [Japps

I'y6anoBa Anmna
barnacapsita Cabpuna

CmupHoBa AHactacust

[';1aBHBIN Cybsi COPEBHOBAHUM
Cynaps Beepoccuiickoit kareropuu

['maBHBI Cybsi COPEBHOBAHU I
Cynbst mepBoil KaTeropuu

2001
2000

2001
2000

2001

2001
2001

2 I0H.

2 I0H.

1

KMC

1 roH.
2 I0H.

12.05,6
14.13,1

11.19,8
11.20,4

12.21,6

17.08,7
21,44,1

Kiumenko H.A.

Cnob6omnunkosa E.E.

Mamurypun A.JL.
Koctuna H.H.,Koctun
A.Il.,I1apeB E.H.
Koctuna H.H.,Koctun
A.Il.,IlapeB E.H.
Kymukos A.B.
JlobOkoB A.1O.

B.B.Crenanos

M.IO. Auyn

CJIIOIIIOP no BoaubM BumaMm criopta [ICK
BM®

I'BY "MI'®CO" MockomMcnopTa

I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcmiopTa
CILOP "FOnocTh MOCKBBI" 110 TPEOHBIM BHIIAM
cropTa

CILOP "FOnocTh MOCKBBI" TI0 TPEOHBIM BHIIAM
cropTa

I'BY "MI'®CO" MockoMcnopTa

I'BY "MI'®CO" MockomMcnopTa



